关于举行2011年度五四红旗团支部、先进团支部评审会的
通知

各学院团委：

2011年度，我校各级团组织在校党委和上级团组织的领导下，紧紧围绕学校中心工作，以实施大学生素质拓展计划为主线，以加强团学组织自身建设为基础,以服务学生就业创业为重点,强化活动、建设、服务三位一体，较好地完成了各项工作任务。为表彰先进、树立典型，进一步加强团的自身建设，充分发挥共青团在学校建设发展中的作用，经研究，校团委决定在全校范围内评选和表彰一批“五四红旗团支部”、“先进团支部”。现将有关事项通知如下：
一、评比奖项
本次评比设“五四红旗团支部”5个、“先进团支部”15个。
二、评比时间
4月22日（周日）18:30
参加终审评比的团支部请于4月22日17：30——18:00到综合楼二楼报告厅拷PPT，并现场安排代表抽签决定出场次序。
三、评比地点
综合楼二楼报告厅
四、参加对象
1、每学院2名学生评委（为确保活动有序进行，演讲者不宜担任评委）

2、每学院安排13名观摩团成员。
五、评比形式
1、由校团委、学生会负责组织。评委会由各学院学生评委组成。各学院推荐2名同学担任此次比赛的评委。由学生评委最终评选出“五四红旗团支部”和“先进团支部”。

2、“五四团支部”、“先进团支部”的评选采用申报制，其中，五四红旗（优秀）团支部推荐名额每学院总计不超过2个。 “五四红旗团支部”在当年度先进团支部中评选产生。
3、“五四团支部”和“先进团支部”采用经验成果报告会形式，由参加终审评比的各团支部派一名代表对该团支部的支部活动进行汇报，每个团支部支部活动的汇报时间不超过4分钟。该团支部的最后得分按照得票数计算。各支部活动成果的经验交流可以采用多媒体形式。

请各学院于4月20日(周五)中午11点前将学生评委名单和观摩团名单发送邮件至yuwei2011@zjgsu.edu.com
附件1: 2011年度“五四红旗团支部”、“先进团支部”评审会评审说明

附件2: 2011年度“五四红旗团支部”、“先进团支部”评审会学生评委、演讲人及观摩团名单

                              共青团浙江工商大学委员会
                           二〇一二年四月十七日
附件1
 2011年度“五四红旗团支部”、“先进团支部”评审会评审说明
本评审细则在评比中作为评分参考依据,供评委参照执行。

本阶段，全体评审人员对参加“五四团支部”、“先进团支部”的团支部以打分的形式评出“五四团支部”和“先进团支部”。
一、申报“五四团支部”、“先进团支部”的相关要求

1、演示的先后顺序由各支部派代表抽签决定，校团委将提供相关设备供各队伍进行成果演示。

2、进行成果演示的为进入终审评比的团支部。每支部演示限时4分钟，在3分30秒时将有预警提示，提前结束者不扣分。

3、全体评委评审时可以自由讨论，但需独立完成投票。评委所打的总分将作为各个支部的最终成绩。

4、成果演示时，将提供数字投影仪和电脑，各支部请提前半小时到达指定地点。同时允许各支部携带必要的文字、图片等可用于辅助说明的器材。

5、参加评审的各团支部派一名代表对该支部情况进行汇报。

各团支部如对相关事宜有疑问，应先向校团委咨询，否则由此而引起的任何不便，团委概不负责。

二、评分细则

1、机构健全，作风过硬，班级凝聚力强；

2、认真做好团员发展、注册、教育管理、推优和团费收缴等工作；

3、积极组织开展健康有益、丰富多彩的校园文化活动；

4、积极组织开展主题团日活动，在校内外产生良好反响；
5、积极组织开展学风建设活动，学风优良；
6、所在班级在评选年度内为校优良学风班或者团支部所组织的团日活动评选为年度内优秀团日活动；
7、认真完成上级团组织交办的任务。
三、评审注意事项
1、本次评审均为在校学生，人数按每个学院2人分配。各学院团委应在规定时间内上报学生评委名单，如未按时上报的视为弃权，校团委也不再将名额分配给其他学院。
2、参加“五四团支部”和“先进团支部”的队伍，将根据全体评委对该队伍的投票所得的总数选出“五四团支部”和“先进团支部”，“五四红旗团支部”在当年度先进团支部中评选产生。
3、学生评委在指定座位就座，不得随意离席、换席。

附件2
     2011年度“五四红旗团支部”、“先进团支部”评审会
学生评委、演讲人名单
学院：      （盖章）

	  姓名
	班级
	联系方式
	职务
	备注

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	观摩人员

	评委

	评委

	演讲人

	演讲人（播放PPT）

注：

1、请各学院于4月20日(周五)中午11点前将学生评委、演讲人和观摩团名单发送邮件至yuwei2011@zjgsu.edu.com
2、请在备注栏后注明评委负责人